ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34415318 TECHNI-MIX 415 8/85 -100- 324,997.34386.9016014 1400 232.1409640.00%

72305981270518
07/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 324,997.34
I.V.A.INSCRIP.  % 68,249.44

TOTAL 405,458.52

20035765 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 52/100

$

$

$

$

21

$

12,211.74

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 69.03 924 0.14 442.81

901 1.00 3249.97 915 1.00 3249.97

902 1.60 5199.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL CIENTO UN CON 97/100 DOLARES tipo de cambio: